07/10/2021 10:47 SEI/GOVERNADORIA - 000024225446 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29401216&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=7a6cf1db2e… 1/5

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

07/10/2021 10:47 SEI/GOVERNADORIA - 000024225446 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29401216&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=7a6cf1db2e… 2/5

07/10/2021 10:47 SEI/GOVERNADORIA - 000024225446 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29401216&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=7a6cf1db2e… 3/5

07/10/2021 10:47 SEI/GOVERNADORIA - 000024225446 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29401216&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=7a6cf1db2e… 4/5

GOIANIA - GO, aos 05 dias do mês de outubro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO CAMILHER MACHADO XAVIER BICALHO, Pregoeiro (a), em 05/10/2021, às 15:08, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000024225446 e o código CRC 168A2EA3.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024225446&crc=168A2EA3

07/10/2021 10:47 SEI/GOVERNADORIA - 000024225446 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29401216&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=7a6cf1db2e… 5/5

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 2, PRÉDIO DO CENTRO CULTURAL MARIETA TELLES MACHADO - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74003-101 - .

Referência: Processo nº 202117645000394 SEI 000024225446

07/10/2021 10:43 SEI/GOVERNADORIA - 000024226856 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29402793&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=d1edef4618… 1/4

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

07/10/2021 10:43 SEI/GOVERNADORIA - 000024226856 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29402793&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=d1edef4618… 2/4

07/10/2021 10:43 SEI/GOVERNADORIA - 000024226856 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29402793&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=d1edef4618… 3/4

07/10/2021 10:43 SEI/GOVERNADORIA - 000024226856 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29402793&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=18251&infra_hash=d1edef4618… 4/4

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a), em 05/10/2021, às 20:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000024226856 e o código CRC 8A81B4F5.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 2, PRÉDIO DO CENTRO CULTURAL MARIETA TELLES MACHADO - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74003-101 - .

Referência: Processo nº 202117645000394 SEI 000024226856

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024226856&crc=8A81B4F5